
ZARZĄDZENIE NR  10/2024
DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃ SKIEJ WOLI

z dnia 20 maja 2024r.

w sprawie ustalenia procedur kontroli finansowej w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli

Na podstawie § 4 ust. 10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej Woli 

oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, 

z pó źniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustalam szczegó łowe zasady przeprowadzenia wstępnej oceny celowości, gospodarności i legalności zaciągania

zobowiązań  finansowych i dokonywania wydatkó w – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Do procedury kontroli finansowej wprowadza się „ Kartę wzoró w podpisu osó b upoważnionych do podpisywania

dokumentó w księgowych” stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Do procedury kontroli finansowej wprowadza się wzó r druku do opisu faktur, stanowiący załącznik Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Traci moc zarządzenie :

1) Zarządzenie Nr 3/2019 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej Woli z dnia 18.04.2019r. w sprawie

ustalenia procedur kontroli finansowej w Miejskim Domu Kultury w Zduń skiej Woli,

2)  Zarządzenie  Nr  21/2020  Dyrektora  Miejskiego  Domu  Kultury  w  Zduń skiej  Woli  z  dnia  30.12.2020r.

zmieniające Zarządzenie Nr 3/2019 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej Woli z dnia 18.04.2019r.

w sprawie ustalenia procedur kontroli finansowej w Miejskim Domu Kultury w Zduń skiej Woli,

4)  Zarządzenie  Nr  29/2021  Dyrektora  Miejskiego  Domu  Kultury  w  Zduń skiej  Woli  z  dnia  30.12.2021r.

zmieniające Zarządzenie Nr 3/2019 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej Woli z dnia 18.04.2019r.

w sprawie ustalenia procedur kontroli finansowej w Miejskim Domu Kultury w Zduń skiej Woli,

5)  Zarządzenie  Nr  8/2023  Dyrektora  Miejskiego  Domu  Kultury  w  Zduń skiej  Woli  z  dnia  12.06.2023r.r.

zmieniające Zarządzenie Nr 3/2019 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej Woli z dnia 18.04.2019r.

w sprawie ustalenia procedur kontroli finansowej w Miejskim Domu Kultury w Zduń skiej Woli;

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01.06.2024r.


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024
	Na podstawie § 4 ust. 10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli
	oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240,
	z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:
	Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01.06.2024r.

